UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX

 Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2023

V/v rà soát, hoàn thiện hồ sơ

trình UBND tỉnh

                                                Kính gửi: Sở Xây dựng

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đã

gửi dự thảo Quy định việc quản lý, vận hành công trình; quy trình bảo trì,

mức chi phí bảo trì công trình được đầu tư xây dựng theo cơ chế đặc thù

thuộc các chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đến

các thành viên UBND tỉnh để xin ý kiến; theo đó, hầu hết các thành viên điều

thống nhất với dự thảo quy định. Riêng đồng chí Tôn Long Hiếu - Giám đốc

Sở Tư pháp có ý kiến thêm (có bản chụp ý kiến kèm theo).

Do vậy, để việc tham mưu UBND tỉnh xem xét được đảm bảo quy

định, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Xây dựng tiếp tục rà soát nội dung ý

kiến góp ý của đồng chí Giám đốc Sở Tư pháp (được gửi kèm) để hoàn chỉnh

dự thảo quy định và trình UBND tỉnh xem xét, quyết định; gửi Văn phòng

UBND tỉnh kết quả rà soát trước ngày 15/4/2023 để tổng hợp, báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXVHTin159.

Vũ Minh Tâm

		2023-04-07T11:09:50+0700

		2023-04-07T13:56:52+0700

		2023-04-07T13:56:52+0700

		2023-04-07T13:56:52+0700

		2023-04-07T14:23:16+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!